[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE VEREADOR PAULO MONTERO

INDICAÇÃO 677/2011
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Marcos José da Silva.
O vereador PAULO ROBERTO MONTERO, encaminha para apreciação de Vossa Excelência conforme reivindicação dos munícipes localizados na Rua Francisco Pedral Santana, no bairro Country Clube, a iniciativa do poder executivo elaborar um plano de asfalto comunitário contemplando a Escola EMEB . Prof. Waldomiro Mayer.
Justificativa.

Os moradores da localidade estão encontrando dificuldade de adesão de 70% dos proprietários de chácara na localidade acima indicada.

Tal situação provoca transtornos aos moradores e aos 318 alunos da escola Prof. Waldomiro Mayer.

Diante da situação em que os moradores da localidade estão enfrentando, os mesmos reivindica a possibilidade do Poder Executivo elaborar um plano comunitário para asfaltar a Rua Francisco Pedral Santana contemplando a Escola EMEB Prof. Waldomiro Mayer.

Valinhos, aos 19 de setembro de 2011.

PAULO ROBERTO MONTERO

VEREADOR
PAGE
1

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin